Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2016                                                                                                            № 100
с. Партизанское
О выборе формы установки
начальной цены предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка
В соответствии с пунктом 14 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, учитывая, что результаты государственной кадастровой оценки земельных участков утверждены постановлением правительства  Еврейской автономной области от 06.12.2011 №618-пп «О государственной кадастровой оценке земельных участков в составе земель населенных пунктов в Еврейской автономной области, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выбрать форму установки начальной цены предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в размере полтора процента от кадастровой стоимости такого земельного участка для следующего вида разрешенного использования:
- «малоэтажная жилая застройка»;

2. Выбрать форму установки начальной цены предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в размере два процента от кадастровой стоимости такого земельного участка для следующего вида разрешенного использования:
- «выращивание зерновых и иных сельскохозяйственных культур;

3. Выбрать форму установки начальной цены предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в размере восемь процентов от кадастровой стоимости такого земельного участка для следующего вида разрешенного использования:

- «для ведения личного подсобного хозяйства»;

4. Выбрать форму установки начальной цены предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в размере десять процентов от кадастровой стоимости такого земельного участка для следующего вида разрешенного использования:

- «обслуживание автотранспорта»;
- «магазины» (размещение объектов капитального строительства(павильоны), предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых составляет до 5000 кв. м.);

- «объекты гаражного назначения»;

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения и на официальном сайте администрации Волочаевского сельского поселения volocheao.ru.
7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Волокитин
Готовил:

Старший специалист 1 разряда администрации
сельского поселения                                                                             Е.В. Шешнева